NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 23/2017

Rapporten skrevet mandag 12.06.2017 av Charles A. Aas og Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg fgrst og fremst fra uke 23 i 2017 (5.-11. juni 2017),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Réfisklagets omsetning i uke 23 nadde 175,7 mill kroner (forelgpig tall). Av det var 22,5 mill kroner etter
landing fra 3 russiske frysetralere, og litt fersk hyse fra en engelsk traler. For norske bater var fordelingen pa
fersk og fryst som vist i tabell 1. Tredje uka i direktefisket etter blakveite ga 1.470 tonn til verdi 37,3 mill
kroner, og totalen i direktefisket var etter 3 uker kommet opp i 4.440 tonn/114,0 mill kroner av ei periodekvote
pa 5.000 tonn. Fiskeridirektoratet har sendt ut melding om stopp i dette fisket fra torsdag 15. juni, d.v.s. siste
frist for & f opp redskapen innen kI 23.59 onsdag 14. juni. I tillegg til blakveita var det ferskleveranser av
2.520 tonn torsk/37,0 mill kroner og 3.030 tonn sei/13,4 mill kroner i uke 23. Videre kom omsetninga av fryst
rastoff fra norske bater opp i 50,3 mill kroner.

Tabell 1. Omsetning uke 23/2017, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TORKET Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
Uke 232017 11567775 102891647 3263087 50295340 263 2496 14831124 153189483
TORSK 2517153 37032654 1188268 23873826 263 2496 3705684 60908976
BLAKVEITE 1466134 37339043 7932 263 497 1474066 37602540
HYSE 612 463 4843 058 1309594 18861120 1922057 23704178
SEI 3033052 13356515 279980 2878785 3313032 16235300
SNABELUER 108 1354 371788 3445158 371896 3446512
KONGEKRABBE 21220 2767961 21220 2767961
REKE 25284 1607 851 25284 1607 851
KVEITE 23 806 1135046 320 19988 24126 1155035
UER 50159 738 106 31231 260 051 81391 998 156
TARE 3474325 913748 3474325 913748
FLEKKSTBIT 31957 241198 70621 668 475 102 578 909 674
KVITLANGE 107 522 774084 87 496 107 609 774 580
BROSME 81219 495 831 3004 23420 84223 519251
TASKEKRABBE 39092 437 370 39092 437 370
BREIFLABB 14 507 376114 14 507 376114
LYR 12753 145 899 12753 145 899
KAMSKJELL 5086 124 332 5086 124 332

Litt gkt aktivitet for havflaten. 1.190 tonn fryst torsk var fordelt med 620 tonn pa 5 autolinebater og 560 tonn
pa 10 tralere. 1.300 tonn fryst hyse var fordelt med 560 tonn pa 4 autolinere og 750 tonn pa 8 tralere. Videre
inngikk tralerleveranser av 370 tonn snabeluer og 280 tonn sei. Siste uka har det vert leveranser av fryst fisk
fra 6 tralere og 4 autolinebater, og i tillegg én leveranse med fryste sngkrabbeklar.

Direktefisket etter blakveite for fartgy under 28 meter starste lengde som drifter med konvensjonelle redskaper
startet mandag 22. mai. Farste uka i dette fisket endte opp med hele 2.140 tonn, noe som indikerte stor
deltakelse og godt fiske. Men uke to ble veerhindret med labert kvantum pé 850 tonn. Uke 3 i dette fisket endte
som vist i tabell 1 med 2.140 tonn, og dette bringer totalen opp i 4.440 tonn til verdi 114,0 mill kroner. Tabell 2
viser deltakelse og fangst pr lengdegruppe, og tabell 3 viser omsetning pr leveringsomrade.
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Tabell 2. Omsetning blakveite uke 21-23 pr lengdegruppe. Antall bater pr lengdegruppe, antall med

fangst starre enn 1.000 kg, og antall med kvoteutnyttelse 90-100 %.

Batstgrrelse  Antall

Antall >1000 kg Antall 90-100 % kvote Kvantum (tonn)

u/14 meter 241 219 1960
14-20 meter 118 113 1740
20-28 meter 41 41 740
SUM 400 373 4440

Tabell 3. Omsetning uke 21-23/2017 pr leveringsomrade av blakveite tatt pa konv redskaper, bater

under 28 meter st.l.

Leveringssone Tonn rund 1000 kr

Uke 21-23/2017 4445 113991
@st-Finnmark 374 9 365
Vest-Finnmark 177 4829
Troms 1357 35034
Vesteralen 1030 26 055
Lofoten/Salten 1507 38 708

2.460 tonn av totalen er tatt pa line/autoline, 1.510 tonn pa garn, og 450 tonn pa snurrevad. Garn dominerer i
Troms med 920 tonn levert der, mens line/autoline har levert det meste av sitt kvantum i Vesteralen og
Lofoten, med 1.030 tonn i Lofoten.

3.460 tonn av blakveitefangstene er omsatt rund til snittpris kr 25,64 pr kg, 530 tonn er omsatt slayd m/hode til
snittpris 28,21, og 260 tonn var slgyd u/hode til snittpris kr 30,79 pr kg. Alle priser er godt over minstepris,
men ned fra fjorarets toppniva, og litt over prisene oppnadd i 2015.

Av omsetningen av fersk torsk pa 2.520 tonn/37,0 mill kroner var 330 tonn levendetorsk. Redskapsfordelingen
var 1.740 tonn tatt pa snurrevad, 370 tonn pa line/autoline og 300 tonn pa tral. Et titalls snurrevadbater har
startet fisket ved Bjorngya, og mye av kvantumet kommer derfra.

Av seikvantumet levert fersk var 2.390 tonn tatt pa not, 430 tonn pé snurrevad og 130 tonn pé juksa.
Notkvantumet var levert av 8 bater til 4 kjgpere i Vest-Finnmark, 3 béter til 2 kjgpere i Troms, og videre
leverte 5 bater til 3 kjgpere i Nord-Trgndelag, Ser-Trendelag og pd Nordmgre. 1.600 tonn omsatt til kjgpere i
Vest-Finnmark, 470 tonn i Troms, og 320 tonn i Trgndelag og Nordmgre. 2.180 tonn var levert rund til
snittpris kr 4,07 pr kg (minstepris 3,94 for minste seistgrrelse).

Et ferskhysekvantum pa 610 tonn i uke 23 var fordelt med 470 tonn pa snurrevad og 130 tonn pa line/autoline.
Her rapporteres om at flgytlinefisket i @st-Finnmark er i startfasen.

Etter 23 uker av aret ligger vi slik an verdimessig i forhold til fjoraret:

Tabell 4. Totalomsetning fordelt pd norske/utenlandske leveranser

Verdi (mill kr)
Pr uke 23/2017 Pr uke 23/2016
Norske fartgy 5584,2 5198,3
Utenlandske fartgy 1338,7 1.576,2
Totalsum 6922,9 6 774,5

@kt omsetning for norske bater sa langt i ar, men reduksjon for utenlandske. Omsetningen for norske bater i ar
er fordelt med 4 021,1 pa fersk og 1.562,9 mill kroner pa fryst. Det er fryst fisk som prosentvis har gkt
omsetningen mest for norske bater.

Fisket fordelt pé fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 23 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgér av tabellene
nedenfor:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:
Landingeri perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUG@YNES
BATSFJORD

GAMVIK
KIBERG

KJ@LLEFJORD

MEHAMN

SKJANES
VADS®

VARD®

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Garn

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Juksa
Line
Autoline
Line
Autoline
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Juksa
Line

Garn
Juksa
Line
Snurrevad

Maks torsk
13000
14 200

2900
11300
200

18 700
106 100
131 800
5100
300
2500
10000
2200
2400
400
1400
101 800
200
800
1300
500
600
4100
6300

Maks hyse
6 400
18 200

5000

10 000
26 300

6100

3500
500
1300

200
8300
100

500
6 600

Maks sei

4900

15200

200

100
300

7300

1100
100
11700

Bat
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:
Landingeri perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
BREIVIKBOTN

FORS@L
GJESVAR

HAMMERFEST
HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YVAR
LOPPA

NORDVAGEN

SKARSVAG

SPRVAR
TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa

Not
Snurrevad
Snurrevad
Juksa

Not

Tral

Garn
Juksa
Juksa

Line

Not
Snurrevad
Teiner
Autoline
Juksa
Juksa
Garn

Line
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Snurrevad
Juksa

Line

Not
Snurrevad

Maks torsk
100
100

8800
77 200
100

60 300
200
100
800
500

48 000
300
2000
100
600
100
300
300
4000
13700
600
108 300
3600
1800
700

1400

Maks hyse = Maks sei
300
300
215400
300
17 700 3600

196 800

700

600

130800
30300

7000 100

200
300

1400

500
4300 3400
300
44 500 76700
2600 100
600
100
96 400
3600 135700

Bat
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Troms

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)
Maks hyse

Sone
Troms

Sted
BOTNHAMN
BRENSHOLMEN

BURFJORD
GRUNNFARNES

HARSTAD

HUS@YA

OLDERVIK

SENJAHOPEN

SKJIERV@Y

STAKKVIK
TORSVAG

TROMS@®
TROMVIK
VANNAVALEN
VANNVAG

VENGS@Y

ARVIKSAND

Redskap
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn

Garn
Juksa

Line

Tral

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Juksa

Line

Line

Line
Juksa
Garn
Juksa

Not
Autoline
Line

Garn
Juksa

Line

Not
Snurrevad

Maks torsk
8100

1800
100
100
100

100
1900
200
53200
2100
400
200

100
105 300
100
100
100

200
500
100
300
200
100
200
200

1500
100
100
400
100

300

Maks sei
3700
100
100 1000
500

200

200

1700

600

34 400 100
300

500

1000

5000
300

50300
100
600

100
100
400
1900
200
156 000
2300

100
83900

Bat
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

BLEIK

HOVDEN
MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSJ@EN

ST®

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Juksa

Line
Juksa

Line

Maks torsk
400
100

10700
1400
100
800
100
100
100
700
600
2200
100
400
900
100

100
200

100
200
200

Maks hyse

36 400
100

6 500

300
200

300

100

Maks sei
1100
1100

2000
400
500
500
300

200
1400
600
200
4500
100
500

1100
1600
700

1100
300
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD

BOD@

BOLGA
FLEINVAR
HELLIGVAR
HENNINGSVAR
KJERRING@Y
LAUKVIK

NAPP
NORDNES@Y

RAMBERG
REINE
RGDAY
R@ST
STAMSUND
ST@TT
SVOLVAR
SPRVAGEN

TANGSTAD
VAERGY

Redskap
Juksa
Line
Garn
Juksa
Juksa
Line
Juksa
Snurrevad
Juksa
Line
Juksa
Snurrevad
Line
Garn
Juksa
Line
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Line
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Juksa
Line

Maks torsk

100

300
100

100
400
100
200
100
900

300
100
100
200

100
400
300
300
300

100
900
100
100
200
100
1300

100

Maks hyse

100

100

200
200

100

200
100

Maks sei
100
200
100
400
300
100
400

100

900
200
400

3300
700
800
100
500
800
200

1300

1100
100
500
100

1000
900

Bat
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 23 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 05.06.2017 - 11.06.2017 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Sgr Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BINDALSEIDET
BRONN@YSUND
DANNA
SELVAR

SEL@Y

TRANA

TRAENA

GUTVIK

RORVIK

VANDS@YANE

BREKSTAD
DOLM@Y
MAUSUNDVAR
NORDDYR@Y
ROAN

S@RBURGY
AUSTSM@LA
AVER@YA

NORDVIKIA, SMBLA

TUSTNA

TOMMERVAG

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Line
Autoline
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Not
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa
Not
Juksa
Not
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Teiner

Maks torsk

900
500
100
1100
300

100
500
200
300

100
100

100
200
700

300

400

100
400
300
600
200
100
100

900

100

Maks hyse

Maks sei
100
200
300
100
400
400
100
200
1100

400 600
100
100 400

300
1000
600
1700
100
10 100
100
100
700
1300
900
200
600
100
90 100
1000
63 100
1300
500

300

200
300
400
600

Bat

= N DO UV

=
o

R W oo P W WERNONWWEWNRERENRENPRERPOOONRERENNRNW

Side 8 av 8



